MULTIVIT KIDS

La multivitamine junior qui booste les défenses immunitaires

» Formule compléte : 12 vitamines et 6 minéraux
» Renforcée en gelée royale et en calcium
» Deés4ans

PRINCIPES ACTIFS
Vitamines et minéraux 2 comprimés
Vitamine A 400 pg 50%
Vitamine B1 0,9 mg 80%
Vitamine B2 1,06 mg 74%
Vitamine B3 11,88 mg 74%
Vitamine B5 3,96 mg 66% Gorr E PHARMA
Vitamine B6 1,4 mg 100%
Vitamine B8 50 pg 100%
Vitamine B9 200 pg 100%
Vitamine B12 1ug 40%
Vitamine C 30 mg 36% L)/ W
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Sélénium 25 ug 44% BN O ERENADINESHAR
Gelée royale 120 mg 100%

@La vitamine D contribue au fonctionnement normal du systéme immunitaire des enfants. ?)Le calcium et la
vitamine D sont nécessaires a une croissance et a un développement osseux normaux des enfants.

INGREDIENTS (par dose journaliére) : agent de charge (isomalt), carbonate de calcium, glucose, oxyde de
magnésium, colorant (poudre de jus de betterave), gelée royale lyophilisée (40 mg équivalent a 120 mg
fraiche), vitamines (C, E, B3, B5, A, D, B6, B1, B2, B12, B9, B8), correcteur d’acidité (acide citrique),
antiagglomérant (sels de magnésium d’acides gras), sulfate de fer, ardme grenadine, sélénite de sodium,
sulfate de manganese, chlorure de chrome, édulcorant (sucralose), sulfate de zinc, maltodextrine, sulfate de
cuivre.

UTILISATION

De 4 a 10 ans : prendre 1 comprimé a croquer par jour, le matin.

Adultes et enfants a partir de 10 ans : prendre 2 comprimés a croquer par jour, le matin.

La durée d'utilisation recommandée est de 30 jours. Programme renouvelable si nécessaire.

Un complément alimentaire ne doit pas se substituer a une alimentation variée et équilibrée et @ un mode de vie sain. Se
conformer aux conseils d'utilisation. Ne pas dépasser la dose journaliere conseillée. Tenir hors de portée des jeunes enfants.
Déconseillé aux personnes allergiques aux produits de la ruche, ayant de I'asthme ou un terrain atopique. Ce produit est
déconseillé aux femmes enceintes ou qui allaitent et aux enfants de moins de 4 ans sans avis médical. Sans gluten, sans
gélatine. Convient également aux adultes.



